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Ordftirande
LärarrepresentanlSOC
LärarrepresentanVSOC via Teams

Lärarrepresentant/SAN via Teams

Lärarrepresentant/PED via Teams
Doktorandrepresentant via Teams
LärarrepresentanVSOC
TA-representant via Teams

Studierektor, GU via Teams
Ekonom via Teams
Protokollfürare

$1 Fastställande av dagordning
Två ytterligare punkter anmäls under "Ovrigt":
-Samverkan mellan campuskurser och distanskurser
-Strategimöte

Med dessa två tillägg fastställer styrelsen dagordningen.

$2 Utseende av justeringsperson
Olle Frödin utses till justerare.

$3 Föregående protokoll (bilaga l)
Styrelsen godkänner mötesprotokollet.

$4 Meddelanden
-Per.sonal
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Fått in sakkunnigutlåtanden på det biträdande lektoratet och en tätgrupp har presenterats:

David Sausdal (Köpenhamns universitet), Markus Holdo (Uppsala universitet), Alison
Gerber (LU) och Lisa Flower (LU). Intervjuer genomflors under maj.

För de båda post.doc. tjänsterna har ännu inga sakkunnigutlåtanden inkommit, ska komma i
slutet av april.

Framställan om att utlysa en professur i socialantropologi är inlämnad till rektor och svar
inväntas därifrån.

Doktorandantagning: Barbara Schulte meddelar att antagningen av doktorander ar igãng,
urvafsprocess pågår. Anställningarna kommer attvara fr om I september.

,{sa lyfter arbetsmiljöfrågan. Hur ska vi ñlja upp arbetsmiljöfrågan nu när så många arbetar
hemma? Förslag välkomnas.

-Prefektråd
Sammanträder en gång iveckan, mötena domineras av Corona. Frågor som diskuterats
handlar framförallt om hur vi hanterar de internationella studenterna, hur vi ska planera infür
hösten, hur övergången till distansundervisning gått, etc.. Från fakultetens håll uppmanas

även till forsiktighet med rekryteringar på grund av att vi inte riktigt vet hur krisen slår på

vår ekonomi.

Vid mötena har även sommarkurser diskuterats. Det är svårt für institutionen att på så här
kort varsel erbjuda sommarkursen, inte minst eftersom alla lärare jobbar väldigt mycket och

då så mycket är oklart inftjr höstterminen.

Säkerheten pä Zoom. Rekommendationen är att använda Teams till möten och Zoom i
undervisningen.

RQ20. Panelen som skulle komma i maj kommer inte p g a Corona pandemin. Istället
kommer intervjuerna att hållas viaZoom. Vi kan förvänta oss en ftirdig rapport efter
sommaren.

- D o kt or andko I I e kt iv et

Har möten på distans via zoom och även digitala fikor. Alla aktiviteter har ställts in ex.

forskningsdagen och fi lmkväl larna.

-Studenterna

Inga studenter närvarande
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$5 Riktlinjer für kurslitteratur (Bilaga 2)
Lisa Eklund har lämnat ett forslag: Använda APA och ange flornamn.

Styrelsen godkänner foreslagna riktlinjer samt fürslaget där APA med fornamn ska anges.

$6 Kurslitteraturändring, SOCNO3 (Bilaga 3)
Styrelsen beslutar att godkänna denna ändring.

$7 Framtida behov av webbredaktör
Emma Lord kommer tillbaka från foräldraledighet 2014.Fr o m l/5 kommer hon att vara
anstäl ld 1 00% pä Sociologen men komme r att v ara föräldraledi g och arbeta 7 0%o.

$8 Ovriga frågor
- Samy erknn campus kurs er o ch dis t anskur s er
Jan Olof initierar frågan hur vi i framtiden kan arbeta med både campus- och distanskurser.
Frågan är en viktig och vi måste arbeta med denna på längre sikt, vi kan absolut fürvänta oss

fl er distansutbildningar.

-Strategimöte

Äsa ftireslår att det inplanerade strategimötet nästa vecka ställs in. Vi inväntar prognos 1 och
planerar för ett strategimöte senare under våren.

Styrelsen godkänner och stöttar detta forslag.

Vid protokollet Ordftirande
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Mari Esfandyari ,{sa Lundqvist
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